¹⁵ The point of the rule seems to be this. Case (5a). If p and q are convertible, then they have the same truth-value. So if we assign a truth-value of true or of false to p , we are committed to assigning the same truth value to q . Hence if we want to give the response 'I am in doubt about it' to q , we will have to give the response 'I am in doubt about it' to p . Case (5b). For similar sorts of considerations as those for Case (5a), if p and q are contradictories, we must give the response 'I am in doubt about it' to p if we want to give that response to q . Case (5c). If q entails r , then we will have to deny q if we deny r . On the other hand, we ought not to grant r since it is by hypothesis false. Hence if we want to maintain q as uncertain, we ought to maintain r as uncertain also. Case (5d). If p entails q , then we ought not to grant p since doing so requires also granting q . On the other hand, we ought not to deny p since it is by hypothesis true. Hence if we want to maintain q as

uncertain, we ought to maintain *p* as uncertain also. See Burley 5.04 for his spelling out of these reasons.

¹⁶ *Ibid.*, Burley 2.16: “Aliud sophisma est: peto te concedere regem sedere vel non sedere; ita quod sit disiunctio petitionis. Deinde, propono tibi istam: rex sedet. Si concedas, concedis dubium, non obligatus. Quia et si sis obligatus ad concedendum regem sedere vel non sedere, tamen non es obligatus ad concedendum regem sedere. Si neges, negas dubium, non obligatus, igitur male. Si respondeas dubie, propono istam: rex non sedet. Si concedas, concedis dubium, ad quod non es obligatus, quia si sis obligatus ad concedendum regem sedere vel non sedere, non tamen es obligatus ad concedendum regem non sedere. Si neges, negas dubium, ad quod non es obligatus. Si respondeas dubie, cedit tempus, petitum fuit te concedere regem sedere vel non sedere, et neutrum fecisti, igitur male.”

¹⁷ *Ibid.*, Burley 2.17.

¹⁸ *Cf. ibid.*, Burley 3.68.

¹⁹ *Ibid.*, Burley 3.21: “Et ponatur ista: tu es Romae vel ‘te esse Romae’ est concedendum. Deinde, proponatur: ‘te esse Romae’ est concedendum. Haec est falsa et impertinens, igitur neganda. Deinde, proponatur: ‘te esse Romae’ sequitur ex posito et opposito bene negati. Haec est necessaria, quia haec conditionalis est necessaria: si tu es Romae vel ‘te esse Romae’ est concedendum, sed ‘te esse Romae’ non est concedendum, igitur tu es Romae. Concessa ista “‘te esse Romae’ sequitur ex posito et opposito bene negati”, proponatur ista: ‘te esse Romae’ est concedendum. Si concedas, idem concessisti et negasti, igitur male. Si neges, cedat tempus, negasti sequens per regulam. Quia, si regula sit bona, tunc sequitur: ‘te esse Romae’ sequitur ex posito et opposito bene negati, igitur ‘te esse Romae’ est concedendum.”

²⁰ *Ibid.*, Burley 3.22: “Dicitur quod haec est neganda: “‘te esse Romae’ sequitur ex posito et opposito bene negati”. Nec haec est necessaria. Et, si sit necessarium ‘te esse Romae’ sequi ex disiunctiva, quae ponitur, cum opposito alterius partis, tamen non est necessarium istam disiunctivam poni.”

²¹ *Ibid.*, Burley 3.61: “Alia regula est ista: posito falso de contingenti, contingit probare quodlibet falsum sibi compossibile. Hoc modo: ponatur te esse Romae. Deinde, proponatur: tu non es Romae vel tu es episcopus. Haec debet concedi, quia vera et impertinens. Deinde: tu es episcopus. Hoc sequitur, et sic contingit probare quodlibet falsum contingens compossibile posito.”

²² *Ibid.*, Burley 3.67: “Disiunctiva non est vera, nisi altera pars sit vera. Igitur disiunctiva non est concedenda, nisi altera pars sit concedenda, sed neutra pars huius ‘tu non es Romae vel tu es episcopus’ primo loco est concedenda. Nam una pars est falsa et impertinens, et alia pars est repugnans posito. Praeterea, si ponatur ista: ‘tu es Romae’, et proponatur ista: ‘tu es Romae, et te esse Romae et te esse episcopum sunt similia’, haec esset neganda, et non ratione huius ‘tu es Romae’, igitur ratione huius ‘te esse Romae et te esse episcopum sunt similia’. Haec igitur est neganda primo loco, et ita per regulam non probatur te esse episcopum”.

²³ See note 5. For a full exposition of this sophisma of Kilvington’s, see Kretzmann’s commentary on it in his forthcoming edition of the *Sophismata*.

²⁴ For a discussion of this work of Kilvington’s and the subsequent work of other Oxford Calculators on obligations, see Stump (1981) and Paul Spade, ‘Three Theories of

Obligations', *History and Philosophy of Logic* 3, 1982, 1–32.

²⁵ See Spade, 'Three Theories'; for a thorough discussion of Spade's claim, see Stump (1981).

²⁶ *Op. cit.*, Burley 3.59: "Verbi gratia: sit A: instans in quo ponitur positum. Et ponatur A esse. Et proponatur: A est. Hoc debet concedi, quia est positum. Et tamen est impossibile per accidens . . ."

²⁷ For an excellent discussion of obligations after Burley, see the introduction to E. J. Ashworth's forthcoming edition of Paul of Venice's work on obligations in the series of volumes of his *Logica Magna*, Oxford University Press. I am very grateful to Professor Ashworth for her generosity in supplying me with this material.

²⁸ I am grateful to my friend Norman Kretzmann for his comments and suggestions on this paper, and I am indebted to John Crossett whose efforts on my behalf made this paper possible.